Giffen, Hubert van, approximately 1533-1604; Tinwald, Charles Erskine (Lord), 1680-1763: former owner. Library holding : Alva.221

Argentorati. Sumptibus Lazari Zetzneri ..., anno 1611

96

Book

Corpus iuris ciuilis Romani, in quo Institutiones, Digesta ad Codicem Florentinum emendata, Codex item et Novellae, nec non Justiniani Edicta, Leonis et aliorum imperatorum Novellae, canones apostolorum, feudorum libri, leges XII. tabb. et alia ad jurisprudentiam ante-Justinianeam pertinentia scripta, cum optimis quibusque editionibus collata, exhibentur.

Godefroy, Denis, 1549-1621; Leeuwen, Simon van, 1625-1682

Editio nouissima ... Lipsiae, sumptibus Jo. Friderici Gleditschii B. filii., Anno 1720

97

Book

Bibliotheca Goesiana sive catalogus librorum, numismatum, iconum, caelaturarum, caeteraque pretiosae suppellectilis, musaei, ... Dr. Gulielmi Goesii, ... quae publica auctione distrahentur in aedibus Johannis de Vivie, bibliopolae Leidensis, ad diem Lunae VII. Aprilis, anni MDCLXXXVII. st. Greg.

Goes, Willem, 1611-1686

Lugduni Batavorum, apud Johannem de Vivie., 1687

98

Book

Petri Gudelini J.C. antecessoris Academiae Louaniensis de iure feudorum et pacis  
commentarii, ad mores Belgij ac Francie conscripti: quibus in hac iterata editione accessere  
Henrici Zoesii ... praelectiones feudales, editio tertia correctior. ...

Goudelin, Pierre, 1550-1619; Gudelinus, Petrus, 1550-1619; Zoesius, Henricus, 1571-1627  
Louanii, typis Hieronymi Nempaei, ao. 1663

99

Book

Dn. Antonii Gomezii, iurisconsulti Hispani, ... ad leges Tauri commentarius.

Gómez, Antonio, 1501-; Gómez Cornejo, Diego

Antuerpiæ, apud Petrum & Ioannem Belleros., 1624

100

Book

Catalogus bibliothecae luculentissimae, & libris rarissimis instructae, qua usus est, dum  
viveret vir summus Jo. Georgius Graevius, ... : cujus auctio habebitur, in aedibus defuncti,  
ad diem.

Graevius, Joannes Georgius, 1632-1703

Trajecti ad Rhenum, : ex officina Guilielmi vande Water, ..., [1703]

101

Book

Theod. I.F. Graswinckel Jcti Delphensis Dissertatio, de praeludiis justitiae & juris, :  
adversus R.P.F. Rebillum Lusitanum, ex Societate Jesu. Accessit ejusdem dissertatio, De  
fide haereticis & Rebellibus servanda..

Graswinckel, Theod. I. F., 1600-1666

Dordraci, : apud Abrahamum Andream., Anno 1660.

102

Book

Jani Vincentii Gravinae Jcti & antecessoris Romani orationes et opuscula, : quorum series  
conspicitur post praefationem..

Gravina, Gianvincenzo, 1664-1718

Trajecti ad Rhenum, : Apud Gulielmum vande Water, Acad. typogr., 1713.